ע"י ב"כ עו"ד סרגי (דוד) מורין- נציג היועץ המשפטי
המשיבה

פסק דין

ת"פ 18330-05-09, 24.4.14 במסגרת מיום בש), (כב' השופטת בעכו בית-משפט השלום על החלטת ערעור לפני
(10)149 סעיף מכוח הצדק", מן "הגנה של קיומה בגין כנגדם האישום כתב לביטול המערערים בקשת את הדוחה
ודוחה אף את בקשתם החלופית לעיכוב "חסד"פ"), [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: לחוק סדר הדין הפלילי

הליכים בתיק.

רקע עובדתי:

1. המערערים היו הבעלים החוקיים של קרקע המצויה בשמורת הטבע בהר מירון. לימים הוגדרה הקרקע
ומוסדות התכנון בבקשה להקמת והגנים רשות הטבע אל פנו כקרקע חקלאית.

היה כי האישום, כתב הגשת בעצם
בג"ץ ;(2001) 374 נה(4) פ"ד ישראל, מדינת נ' עסאף 568/99 (ע"פ קיצוניות נסיבות באלה וכיוצא
1563/96 כץ נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד נה(1) 529 (1997)); ע"פ 6328/12 מדינת ישראל נגד
אכיפה טמיר, מיכל ,(14.10.2014) ישראל מדינת נגד ח'טיב 3667/13 ע"פ ;(10.3.2013) פרץ

.(450 עמוד תשס"ח-2008, בע"מ, לאור הוצאה נבו סלקטיבית,

עיכוב הליכים מכוח הנחיות היועץ המשפטי לממשלה:

27. המערערים מפנים בהקשר זה לשתי הנחיות של היועץ המשפטי לממשלה, כפי שיפורטו להלן, וטוענים כי
יישומן מוביל אל המסקנה שיש לעכב את ההליכים כנגדם (כטענה חלופית, למקרה ובית המשפט לא יורה על

ביטול כתב האישום).

יובהר כי המערערים יוכלו להעלות חלק מטענותיהם
בשלבים הנוספים של ההליך, בין אם במסגרת הדיון באשר לשאלת קיומה של עבירה ובין אם במסגרת הדיון

בשאלת הענישה (במקרה ותהא הרשעה). בהתאם להסכמת הצדדים - פסק הדין נשלח בדואר.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.